- a muneribus excusent? 295 qui non excusent? 300 seq. Sedecim a muneribus patrimonialibus excusant. 303 alieni saepe pro propriis offerebantur excusationis caussa. 334 Eorum quærendorum caussa matrimonium se inire profitebantur Romani. 316 legitimi ex injusto matrimonio non nascebantur. 273 naturales non erant infames. 243 nominibus suis adscribebant sp. f. 244 vel FIL. NAT. ibid. dignitatum capaces. 245 qualia nomina adsumserint? ib. iis nihil donari poterat ex legibus Constantini M. 249 patronorum libertatis caussa aliquid accipere solebant. 327 quo anno exigerentur per legem Julianam & Papiam? 392 484 *Liberos quis habere dicatur?* 99 *Liberta aliena an in concubinatu esse potuerit?* 186 operis patrono debitum, per nuptias liberabatur. 323 490 seq. innupta iisdem libera-
- batur ætate quinquagenaria. 323 patrono sponsa ei repudium mittere poterat. 353 invita patrono nubere non cogebatur. ib. sequ. an a patrono furioso discedere potuerit? 356 a patrono cui semel nupta, invito discedere non poterat. 355 in perpetua tutela patroni vivebat. 343 an absente tute jux ei fuerit alium tutorem petere. 365 ob quatuor liberos solidi capax erat. 413 *Libertatis legatae dies cur non nisi ab adita hereditate cedat?* 535 In Libertate morari & liberum esse quo modo differant? 316 *Libertinæ quæ?* 175 Earum nuptias omnes ingenui ante L. Papiam adsperrabantur. 173 nuptiae tamen cum ingenuis illis aliquando concessæ per privilegium. 174 earum filias etiam ingenui ducere poterant. 175 quod postea Senatoribus vetuit Constantinus. 209 cum iis nuptias concessit L. Ju-

RERUM ET VERBORUM. 659

- Julia & Papia . 174 non
tamen Senatoribus 186
- Libertini , quibus filius
quinquennis , in tribus
rusticas describebantur.
65 antiquis qui dicti ?
176 ne adoptati quidem
ab ingenuis jura inge-
nuitatis adquirebant .
185 in senatum admissi
a Commodo . 199 op-
ficia & artes manuarias
exercebant . 325
- Libertus patronæ nuptias
adfectare non poterat ,
nisi hæc esset vilioris
conditionis. 187 Exem-
pla hujusmodi nuptia-
rum . 189 artem ludi-
cram faciens , operis
non liberabatur ob li-
berorum numerum. 323
nec arenarius , 323 o-
peris non liberabatur
solis nuptiis . 491 cen-
tenarius & centenario
minor . ib. seq.
- LICINIUS CÆSAR multos
Senatores ad navicula-
riorum conditionem
detrusit . 201
- LIPSII (*Justi*) Excursus ad
Tacitum de lege Pap.
Popp. 42
- Liviæ gentis claritas . 167
- LIVIÆ Augusti nobilitas
- per adoptionem aucta .
167 cur sine indulgen-
tia Senatus non potue-
rit tertiam bonorum
partem ex Augusti te-
stamento capere . 373
- LIVIUS DRUSUS per ado-
ptionem ex patricio
plebejus . 167
- Lucar quid ? 85
- LUCILLA *Augusta* privato
nupta imperatorii con-
jugii insignia retinuit .
183
- Lucrum ex dote* quid ? 468
- Lucretu durante nuptiæ non
fiebant . 259
- Luctus tempore nubens
infamis . 266
- Ludi sacerdotales quo anno
facti ? 81 varia de iis
SCta marmori incisa .
82 83 quinam iis inter-
esse potuerint . *ib. seq.*
unde sumptus petiti ? 84
in iis aræ in ripa Tibe-
ris dedicatae . 85 quis
iis sub Augusto præfue-
rit ? ib.
- Ludus venatorius , bestia-
rum matutinus , meridia-
nus .* 324
- Lupa & aquila signum La-
nuvinorum . 101
- Lustratio infantis quo ritu
facta ? 375